
 



utkání, které jsme odehráli v Cholupicích na podzim, kdy jsme si 
s mladou sestavou odvezli rychtu 7:0. ☹ Máme tedy našemu 
dnešnímu soupeři co vracet! Sokol Cholupice loni oslavil krásných 
sto let a patří mezi kluby, s nimiž nás pojí nadstandardní vztahy, 
čehož si vážíme. Řada našich i soupeřových hráčů si prošla oběma 
kluby. Zmínit musíme například kapitána týmu Štěpána Hrazdíru, 
který u nás působil rok a půl. Největší hrozbou ovšem bude 
zkušený útočník Daniel France, který nastřílel 15 gólů v 17-ti 
zápasech a na kterého si naše obrana bude muset dávat pozor. 

2 

  
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře, kterým je Sokol 
Cholupice.  V dosavadním průběhu soutěže 
získal tým z jižního kraje hlavního města 
Prahy 29 bodů a je na 7. místě tabulky se 
ztrátou pouhých 2 bodů na náš tým. 
Zároveň máme všichni v živé paměti děsivé  

TJ SOKOL CHOLUPICE 

Zajímavé propojení mezi oběma 
kluby lze nalézt také u hlavního 
trenéra Aleše Burdy. Starší syn Jan 
totiž nastupuje za cholupické áčko, 
naproti tomu mladší Adam kope za 
naší U19 a minulý týden rozhodl 
gólem o výhře 1:0 nad Aritmou. Tak 
uvidíme, komu bude Adam dneska 
fandit…. 😊 



    

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Tomas - Pechač L., Macho, Vybíral, Kodytek (70. Pechač 
T.) - Václavík (84. Tomeček), Platil, Kocourek (70. Nykyforuk) - 
Ceccarelli, Sklenář (79. Rapant), Palko 

 

 

  A - TÝM 

AFK SLIVENEC - ABC BRANÍK  2:5 (1:3) 
   28. Adamík  18. Sklenář 
   80. Adamík  31. Platil 
      45. Palko 
      62. Palko 
      68. Kocourek 
 
    

19. KOLO -  I.A třída skupina B, neděle 30. 3. 2025 ve 15:00 
Rozhodčí: Maslov - Sýkora, Fiala, 100 diváků 

 

Věděli jsme, že nás nečeká nic jednoduchého. Ať už z hlediska 
přírodního trávníku, povětrnostních podmínek, tak běhavého 
soupeře, který má ve svém středu několik velmi zkušených hráčů. 
V prvním poločase jsme se snažili být na míči, i přesto, že rychlost 
kombinace nebyla taková, jako když hrajeme na umělce. Domácí 
chtěli využít každé naší ztráty k zahájení protiútoku. Jejich snahu však, 
téměř vždy, pohřbila naše obranná řada. 
Ve druhé půli jsme nebyli tak dominantní na balónu, jak bychom si 
představovali, ale dokázali jsme efektivně potrestat chyby soupeře a 
dobře dohrát situace ve vápně. 
Mrzí nás, že jsme po páté vstřelené brance vypadli z koncentrace. 
Nejdůležitější však je, že bereme další vítězství! 
Při rozcvičení se nám zranil gólman Vojta Hlous.  
Přejeme mu co nejrychlejší uzdravení! 

 
4 



  

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

5 
  

 
MUŽI A – FC Nebušice 8:0, Kocourek 2, Palko, Platil, Lebeda,  

Hejduk P., Sklenář, vlastní 
MUŽI B – Praga  4:0, Vobruba 2, Hejduk P., Seidler 

Bohnice – MUŽI B 0:4, Tomeček, Hejduk D., Richter, Mařík 
DFK Bellatrix – ŽENY 0:3, Šefraná, Stará, Majerová 

ŽENY – TJ Polepy 4:0, Zrůbková, Seidlová, Rychnovská, Hlaváčková 
Bohemians Praha - SD U19 1:0 
SD U19 – SK Aritma 1:0, Burda 

Bohemians Praha - MD U17 1:1, Shainoha 
MD U17 – SK Aritma 3:1, Beňo 2, Shainoha 

WU18 – TJ Hradiště 11:0, Šefraná 2, Majerová 2, Hřebejková 2, 
Bartolomějová, Malířská, Podborná, Procházková, Veselá 

Baník Most - SŽ U15 4:1, Šimon 
Baník Most - SŽ U14 5:1, Čihák 

WU15 – Teplice 8:0 
Hradec Králové – WU15 2:0 

Slavoj Vyšehrad – MŽ U13 8:8 
MŽ U13 – FŠ Litvínov 15:3 

WU13 – FK Teplice 5:1 
Hradec Králové – WU13 3:2 

Slavoj Vyšehrad – MŽ U12 2:1 
MŽ U12 – FŠ Litvínov 10:2 
FC Háje - SPŘ U11 24:33 
FC Háje - SPŘ U10 27:23 

SK Ďáblice – MPŘ U9 24:58 
 
 
 



   

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

23 - Šitina (U15) 
21 - Cmíral (U15) 
 Rychnovská  (ženy) 
16 -  Platil (muži) 

Richter (muži) 
Novák (muži C) 
Bureš (U17) 

14 - Birnbaum (U15) 
12 - Shainoha (U17), 

Šimon (U15) 
Štěpánek (U14) 

 Hlaváčková (ženy) 
Podborská (WU18) 

10 - Kocourek, Derevianko (muži), Prikner, Hojka (U15), Pfeifer 
(U14), Stará (ženy) 

 9 - Šefraná (WU18) 
 8 -   Sklenář, Hejduk P. (muži), Trávník (muži C), Prüher (U19), 

Procházka (U17), Ježková (ženy) 
 7 -   Ceccarelli, Palko (muži), Zelenka K., Habětín (muži C), Hegar 

(U17), Nguyen (U15), Aminu, Badalov (U14), Štvrtňová (ženy), 
Hřebejková (WU18) 

  6 gólů - 6 hráčů a hráček  5 gólů - 4 hráči a hráčky 
  4 góly - 7 hráčů a hráček  3 góly - 16 hráčů a hráček 

2 góly - 28 hráčů a hráček  1 gól - 55 hráčů a hráček 
 



Jméno: David Hejduk 
Věk: 20 let 
Civilní zaměstnání: všechno možné 
v Restauraci ABC 
Hráčská kariéra: 
ABC Braník – 2010 – 2014 
SK Slavia Praha – 2014 – 2022 
ABC Braník – 2022 - ? 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

Co pro Tebe znamená fotbal: Fotbal je pro mě hlavně zábava 
Největší úspěchy: Mistr ČR U17, Vítěz Československého poháru U17, 
gól  do sítě Juventusu Turín na hlavním stadionu v Edenu 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: Určitě bych chtěl s týmem 
postoupit co nejdříve do přeboru a klidně i výš 
Sparta nebo Slavia? SLAVIA 
Messi nebo Ronaldo? Messi 
Gól nebo asistence? Asistence 
Blondýna nebo bruneta? Bruneta 
Pes nebo kočka? Pes 
Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Dmytro Nykyforuk 
Kdo je největší flákač? David Tomas 
Komu nejvíce záleží na tom, jak vypadá? Marek Vybíral 
Komu naopak nejméně? Adam Paleček 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Tomáš Platil 
Kdo se nejvíc uráží? Vladimír Kodytek 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


